9.00 Uhr
Platz 1:
10.00 Uhr
10.10 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

11.35 Uhr
12.00 Uhr
12.20 Uhr
12.40 Uhr
12.50 Uhr
13.00 Uhr

Platz 2:
11.00 Uhr
11.30 Uhr

im Anschluss

Zeitplan Cowboy Christmas 2023

Offnung der Hobby Horse Meldestelle

Dressur M

Dressur S
Siegerehrung Dressur
Zeitspringen 40 cm
Zeitspringen 60 cm
Zeitspringen 80 cm
Stilspringen
Siegerehrung Springen
Pleasure
Horsemanship

Reining

Siegehrung Western Pleasure, Horsemanship und Reining

Trail
Ranch Riding
Siegerehrung Trail und Ranch Riding

13.00 - 14.00 Uhr Showprogramm in der grofSen Reithalle mit

11.00 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
14.15 Uhr
14.15 Uhr
14.45 Uhr
15.35 Uhr

Hengstvorfiihrung und Hippolini
Offnung der SpaR-Turnier Meldestelle
Reiterrallye Erwachsene
Fihrzigelklasse
Reiterrallye Jugend
Walk Trot Trail
Ranch Trail
Prosecco Pleasure
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